
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/26301,ZP-2380-444-682017-Zakup
-pojazdow-samochodowych-nieoznakowanych-dla-jednostek-Po.html
2024-07-02, 02:23

ZP-2380-444-68/2017 Zakup pojazdów
samochodowych nieoznakowanych dla jednostek
Policji

Przetarg nieograniczony w podziale na 4 zadania

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 18.10.2017 14:00
213.81 KB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 18.10.2017 14:00
129.74 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy
Data publikacji 18.10.2017 14:00
42 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - Wzór umowy
Data publikacji 18.10.2017 14:00
94.53 KB

Załącznik nr 3.1. do SIWZ - Specyfikacja techniczna zadanie 1
Data publikacji 18.10.2017 14:00
125.04 KB

Załącznik nr 3.2. do SIWZ - Specyfikacja techniczna zadanie 2
Data publikacji 18.10.2017 14:00
126.06 KB

Załącznik nr 3.3. do SIWZ - Specyfikacja techniczna zadanie 3
Data publikacji 18.10.2017 14:00
106.8 KB

Załącznik nr 3.4. do SIWZ - Specyfikacja techniczna zadanie 4
Data publikacji 18.10.2017 14:00
106.9 KB

Załącznik nr 4 do SIWZ - Oświadczenia Wykonawcy
Data publikacji 18.10.2017 14:00
25.5 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90273/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90274/SIWZ-samochodynieoznakowane.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90275/Zalaczniknr1doSIWZ-Formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90276/Zalaczniknr2doSIWZ-Wzorumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90277/Zalaczniknr31doSIWZ-Specyfikacjatechnicznazadanie1.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90278/Zalaczniknr32doSIWZ-Specyfikacjatechnicznazadanie2.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90279/Zalaczniknr33doSIWZ-Specyfikacjatechnicznazaqdanie3.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90280/Zalaczniknr34doSIWZ-Specyfikacjatechnicznazadanie4.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90282/Zalaczniknr4doSIWZ-OswiadczeniaWykonawcy.doc


Załącznik nr 5 do SIWZ - Protokół odbioru
Data publikacji 18.10.2017 14:00
17.5 KB

Załącznik nr 6 do SIWZ - Oświadczenie dot. grupy kapitałowej
Data publikacji 18.10.2017 14:00
20.5 KB

Odpowiedzi na pytania z dnia 2017-10-19
Data publikacji 19.10.2017 12:26
37.37 KB

Odpowiedzi na pytania z dnia 2017-10-23
Data publikacji 23.10.2017 10:20
36.28 KB

Odpowiedzi na pytania z dnia 2017-10-23 część 2
Data publikacji 23.10.2017 14:11
36.09 KB

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 26.10.2017 12:10
67.82 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 13.11.2017 11:38
83.54 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 22.01.2018 13:27
2.74 MB

Metryczka

Data publikacji : 18.10.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Barbara Wolska-Szkliniarz

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Wolska-Szkliniarz Zespół Zamówień

Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90283/Zalaczniknr5doSIWZ-Protokolodbioru.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90285/Zalaczniknr6doSIWZ-Grupakapitalowa.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90307/Odpowiedzinapytaniazdnia2017-10-19.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90416/Odpowiedzinapytaniazdnia2017-10-23.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90435/Odpowiedzinapytaniazdnia2017-10-232.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/90630/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/91350/Informacjaowyborzeofertynajkorzystniejszej.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/93090/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/26301,dok.html

